
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 21.12.2015 № 2800 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 22.04.2015 № 1001                                             

«Об Административном регламенте 

предоставления администрацией 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

муниципальной услуги по выдаче разрешения 

на использование земель или земельных 

участков на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа» 

 

 

 

 В соответствии  со  статьей  14  Федерального  закона  от  27.07.2010             

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и 

муниципальных услуг», Федеральным законом от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 

по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции 

о правах инвалидов»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа 

муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или 

земельных участков на территории Петропавловск-Камчатского городского 

округа, утвержденный постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 22.04.2015 № 1001, изменение, дополнив 

раздел 2 пунктом 2.18 следующего содержания: 

«2.18. Предоставление муниципальной услуги осуществляется с учетом 

положений статьи 15 Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ                                      

«О социальной защите инвалидов в Российской Федерации».». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла»               

и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с  01.01.2016.  



 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         

на руководителя Департамента градостроительства и земельных отношений  

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  Д.В. Зайцев 

 

 


